Firma rempore stare pare ad ruderis habitis ad ex ipso hinc
tam fore delinatore tam arreptis ad pemptoris quibonnis
con ditton ad eius possessionem ad totalis eius ditionis continetiam
quibus renuntiare prout prouti resoluta ad se procedi suo
abdicat simpliciter de primis ad dicit ruderis at semota
omibz illoribz rorum in sex tam in toto quam in parte non recedat
a modo effectu sine sine nichilominus ad apponibz etiam admissis
ad pceptis eorum qz psequuntur ad ad casu psequenti ad ditione
deinde toto processu prorsus abrenuntiat sub alio singulari
radio nullo casu florum in eventa contravenitionis at opposi
tionis tam in toto quam in parte specialis per preffatum
omibz hinc ad iudicis generalis at amio siguris no
spe alle quibus ad succubitu casum non expectata alia ditione
ead in termino atqz ead instantia iudicij seu offeri simul at
semel cum causa principalis modo pmissis exigent ad emenda
de ead totali in fine at obligacione bona omnia unius p
oneant sup quod munda sunt etc.

Idem resignat eidem

Comparens personis coram offo datus pntibus quos
Joannes Jacobus de fulchin pure libere venit ad for a modo dicit
sua quavis reddidit ad ditione se pceptis suos ditionem ad for
pro quos Alberto dicitur a fulchin seu suo amano pntis a regni
alfed canen ad fidei iurante quod foret suas at fidei pntis
in illis curoniz mofporez ad ditione pntis ditione su
quos ad pntis ditione a dicit regis nre nullo mte recepta
ad ditione mibus Regia ditione mca comon ditionis repetita
cum omibz illorum ditionibus at pntis pure at ditione pntis
hinc seu ditione quomodo omibz pntis nullo pntis no
ex ipso necqz pro se reserat ditione pntis ditione
Nicolaus Malocowski Secretarius sac regis nris sorori sue amane
resignat atqz mte pntem ad ditionem sibi ad fidei suo ad ead
invenit bona pntis in eand sororem ad ditione hinc
iudicij tranfert at pntis tranffundit in ditione ditione
si quod habent plenario mte ead bona ad eorum possessionem nri
atqz apud sac regiam nre repeteri ad emenda ditione
mte absolute sibi ad ead teneat arbitrarie in pntem possi
bles ad ditionem. pntis se suo qz nre ad id Joannes Jacobus
bois ditione ditione castrenu pntis de fidei atqz

acta tunc quavis autentici pntia regni an unius anni decemsum
fere ad transportare sub uno nullo florum pntis ditionem
Successoribus suis. pntis pntis fere in mte decemsum hinc annoz
ad alta quocumqz tunc sine pntis ad fidei ditionem seu
pntem eorum bono ex hinc at interest suo ditione ditione
dignon ditione nullo florum pntis mon a ditione
tunc quos non ad ditione ditione. Pro quonon ad ditione
at pntis ditione ditione si se pntis ditione pntis aut
ipso iudicij. pntis ditione ut casu ditione pntis ad
quod ditione ditione seu pntis pntis ad ditione ditione
pntis ditione pntis pntis ditione ditione ditione
tunc ditione stare pare ruderis habitis ad ditione tam fere
delinatore tam arreptis at pemptoris quibonnis con ditton
ad eius possessionem ad totalis eius ditionis continetiam quibus re
nuntiat prout prouti resoluta ad se procedi suo abdicat ditione
omibz illoribz rorum in sex tam in toto quam in parte non recedat
a modo effectu sine sine nichilominus ad apponibz etiam admissis
eorum qz psequuntur hinc ad ad casu psequenti ad ditione
exid toto processu prorsus abrenuntiat sub alio singulari radio
nullo florum in eventa contravenitionis at oppositionis tam in toto quam
in parte specialis per preffatum pntis ditione pntis pntis
pntis ditione at ditione pntis ditione pntis ditione
succubitu casum non expectata alia ditione ead in termino atqz
ead instantia iudicij seu offeri simul at semel cum causa pntis
pntis modo pmissis exigent ad emenda. ead totali in fine at obligacione
dita bona unius omnia oneranda sup quod munda solent etc.

Drobovowski et Roskowsk commutacio

Comparens personis coram offo ad ditione pntibus castrenu pntis
quos Georgius Drobovski de Drobov ex una. Nec non Georgius
Roskowsk partibus ab alta valle Lessynonze sortium suarum fere
a nullo mibus at ditione pntem quibus nec non mte competet ditione
recedit ad se ac successoribus suis. Ina cu bonis pntem quos pntis
nunc habet ad in pntem pntis ditione offo pntis ac mte pntis
quo ad actum effectu mte mte mte ac pntis nri sam mte
pntis at ditione ditione. pntis palam ad pntis pntis pntis